
令和 2 年 6 月 23 日 

ご家族各位 

 

新型コロナウイルス感染症対策に伴うお願い 

 

 初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素

は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、先日国の緊急事態宣言が解除されました。しかし、新型

コロナウイルス感染症が完全に終息したわけではありません。引

き続きハーデン春日井におきましても、ご利用者様の健康・安全

を第一に考慮し対策に努めて参ります。 

ご家族様にも引き続きご面会は控えめにお願いします。面会の

際は下記をお守りいただきますようお願いいたします。 

・検温をお願いします。（37.5 度以上の方は面会をお控えくださ

い） 

・玄関先での手指と衣服のアルコール消毒をお願いします。 

・マスクの着用をお願いします。 

・少人数（2 名程度）、10 分間ほどでお願いします。 

ご迷惑をおかけして大変申し訳ございませんが、よろしくお願

いいたします。 


